【信息公开建议】
	主动公开

	【理由】(不主动公开时需要说明理由)

虚线以上文字正式印发时删除

[bookmark: _GoBack]

市人社局关于公布2024年度天津市
创业孵化基地评估结果的通知

各区人力资源和社会保障局，有关单位：
根据《市人社局市财政局关于印发〈天津市创业孵化基地管理办法〉的通知》（津人社办发〔2023〕68号）和《市人社局关于开展天津市创业孵化基地评估工作的通知》（津人社办函〔2025〕88号），市人社局对天津市创业孵化基地2024年度运营情况进行了评估，现将评估结果予以公布（详见附件）。

附件：天津市创业孵化基地评估结果（2024年度）

                              2025年4月 7日
（此件主动公开）

附件

天津市创业孵化基地评估结果（2024年度）
	序号
	所属区
	基地名称
	等次

	1
	河西区
	天津市中海四信创业孵化基地
	优秀

	2
	津南区
	天津市“海棠众创大街”大学生创业孵化基地
	优秀

	3
	滨海新区
	天津市海科云创业孵化基地
	优秀

	4
	西青区
	天津市青旅·创新PARK大学生创业孵化基地
	优秀

	5
	武清区
	天津市金典拍拍大学生创业孵化基地
	优秀

	6
	红桥区
	天津市青年创业园大学生创业孵化基地
	优秀

	7
	武清区
	天津市零工创业孵化基地
	优秀

	8
	武清区
	天津市青创新媒体产业大学生创业孵化基地
	良好

	9
	滨海新区
	天津市北航星空大学生创业孵化基地
	良好

	10
	南开区
	天津市鑫天南大大学生创业孵化基地
	合格

	11
	西青区
	天津市青奥国际中心大学生创业孵化基地
	合格

	12
	西青区
	天津市创E+京津冀产业育成中心创业孵化基地
	合格

	13
	武清区
	天津市京津冀智能科技产业创业孵化基地
	合格

	14
	滨海新区
	天津市文苑众创空间大学生创业孵化基地
	合格

	15
	滨海新区
	天津市滨海中关村创新中心创业孵化基地
	合格

	16
	西青区
	天津市和颐大学生创业孵化基地
	合格

	17
	北辰区
	天津市德安恒信大学生创业基地
	合格

	18
	滨海新区
	天津市榴莲咖啡大学生创业孵化基地
	合格

	19
	红桥区
	天津市奇想大学生创业孵化基地
	合格

	20
	河西区
	天津市创智天地大学生创业孵化基地
	合格

	21
	河东区
	天津市景德创业孵化基地
	合格

	22
	河西区
	天津市易创孵化器大学生创业孵化基地
	合格

	23
	宝坻区
	天津市京津中关村创业孵化基地
	合格

―1―